
Coupe Eurogolf
GOLF CLUB DE STRASBOURG - 30.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAEULI-MERLE, Chantal WANTZENAU 11,2 22 22

2 --- EMERY, Charlotte STRASBOURG 3,2 20 20

3 --- BRONNER, Berenice STRASBOURG +1,5 20 20

4 --- DUONG MERLET, Lucie STRASBOURG 15,3 19 19

5 --- WOLFF, Anne-Catherine STRASBOURG 15,8 19 19

6 --- BARTELMANN, Caroline STRASBOURG 16,0 19 19

7 --- FERRARD, Martine STRASBOURG 12,6 19 19

8 --- PELTRET, Anais KEMPFERHOF 12,3 18 18

9 --- FIGEL, Ute STRASBOURG 19,7 16 16

10 --- SPIELMANN, Elvire STRASBOURG 18,0 13 13

11 --- JEHL, Céline STRASBOURG 30,8 12 12

12 --- ALEXANDRE, Véronique KEMPFERHOF 19,3 12 12

13 --- DRUOST, Darina STRASBOURG 12,1 12 12

14 --- WELLER, Dominique STRASBOURG 17,1 12 12

15 --- MICHELLI, Dominique STRASBOURG 24,7 11 11

16 --- MEYER, Colette STRASBOURG 24,3 11 11

17 --- HAYART, Gaëlle KEMPFERHOF 20,4 11 11

18 --- NGUYEN VAN, Beatrice STRASBOURG 12,6 11 11

19 --- GERARD, Karen STRASBOURG 24,7 11 11

20 --- BOTTENMULLER, Sylvie STRASBOURG 12,2 10 10

21 --- TRIBOLET, Danielle STRASBOURG 21,4 9 9

22 --- BOSDEVESY, Dominique STRASBOURG 25,6 8 8

23 --- BURGET, Michèle STRASBOURG 25,6 7 7

24 --- KIENZI, Joëlle KEMPFERHOF 24,6 7 7

25 --- MEHAYE, Danielle STRASBOURG 35,0 6 6

26 --- OFFNER, Jacqueline STRASBOURG 32,7 5 5

27 --- NOLLINGER, Agnès STRASBOURG 28,8 4 4

28 --- CHRISTMANN, Christiane STRASBOURG 33,0 3 3
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KAYSER-TWARDOWSKI, Enzo STRASBOURG 0,5 31 31

2 --- ROUDAUT, Loïc STRASBOURG 11,1 31 31

3 --- DE BONNECHOSE, Christian STRASBOURG 3,8 28 28

4 --- FRITSCH, Ethan STRASBOURG 5,3 27 27

5 --- FETEL, Bruno STRASBOURG 7,0 26 26

6 --- OZON, Ruben KEMPFERHOF 8,4 25 25

7 --- EBERHARDT, Baptiste KEMPFERHOF 14,5 25 25

8 --- CHOUDURY, Hubert STRASBOURG 4,8 25 25

9 --- CLAUS, Olivier STRASBOURG 11,4 23 23

10 --- PONCELET, Jean-Marc STRASBOURG 11,5 23 23

11 --- LANG, Christian STRASBOURG 2,9 22 22

12 --- HAUSER, Olivier STRASBOURG 15,1 22 22

13 --- FIX, Daniel STRASBOURG 12,4 22 22

14 --- BLAESS, Shady STRASBOURG 7,8 22 22

15 --- GERMAIN, Eric STRASBOURG 10,9 21 21

16 --- HAMIDA, Karim WANTZENAU 5,4 21 21

17 --- PIERROT, Marc STRASBOURG 11,3 21 21

18 --- WASSMUTH, Laurent STRASBOURG 11,0 21 21

19 --- EBERHARDT, Mathieu KEMPFERHOF 12,8 20 20

20 --- MERLE, Christophe STRASBOURG 11,1 20 20

21 --- BRAND, Pierre STRASBOURG 14,5 20 20

22 --- BISCH, Stéphane STRASBOURG 11,5 19 19

23 --- CHALLE, Florian ST DIE 12,7 19 19

24 --- RISSER, Thomas WANTZENAU 10,7 18 18

25 --- MEHAYE, Gildas STRASBOURG 13,5 18 18

26 --- ADRIAN, Jean Luc STRASBOURG 12,2 18 18

27 --- WESTERDAAL, Rudolf STRASBOURG 11,9 17 17

28 --- CRONIMUS, Bruno STRASBOURG 14,0 17 17

29 --- BLETTNER, Guillaume STRASBOURG 15,2 17 17

30 --- LAEULI, Claude STRASBOURG 23,2 17 17

31 --- MEISTERTZHEIM, Patrice STRASBOURG 17,5 16 16

32 --- GANCARSKI, J.Denis STRASBOURG 15,8 16 16

33 --- SPINNER, Alexandre STRASBOURG 15,8 16 16

34 --- JOUAN, Erwan STRASBOURG 13,8 16 16

35 --- KNOCH, Maxime STRASBOURG 13,2 16 16

36 --- JOUAN, Arthur STRASBOURG 13,3 15 15
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37 --- HAUCHARD, Adrien STRASBOURG 20,5 15 15

38 --- LEISSNER, Harry STRASBOURG 14,2 15 15

39 --- WALKER, Sebastien FORT 13,6 14 14

40 --- SGRAZZUTTI, Alain STRASBOURG 17,4 14 14

41 --- DORIVAL, Yann STRASBOURG 12,0 14 14

42 --- BRILLET, Ghislain STRASBOURG 11,9 13 13

43 --- LORENTZ, Laurent STRASBOURG 14,0 13 13

44 --- BOSDEVESY, Roland STRASBOURG 22,4 13 13

45 --- VALCU, Jean-Raymond STRASBOURG 18,2 12 12

46 --- LAIGNEAU, Alban STRASBOURG 14,1 12 12

47 --- ROUGEMONT, Bruno STRASBOURG 15,6 11 11

48 --- HEMMENDINGER, Serge STRASBOURG 15,6 11 11

49 --- SCHWENTZEL, Maurice KEMPFERHOF 27,9 11 11

50 --- WELTZER, Damien STRASBOURG 22,2 11 11

51 --- FRITSCH, Martial STRASBOURG 31,0 10 10

52 --- SOTH, Jean-Daniel STRASBOURG 22,1 10 10

53 --- DILLINGER, Christian STRASBOURG 23,1 10 10

54 --- MEISTERTZHEIM, Claude STRASBOURG 12,7 10 10

55 --- DELPECH, Nicolas GRAND-EST 24,3 9 9

56 --- DEZOPPY, Geoffrey PROMOGOLF 19,3 9 9

57 --- FER, Alain STRASBOURG 23,9 7 7

58 --- LECORNU, Laurent KEMPFERHOF 12,9 7 7

59 --- DUONG, Alexandre STRASBOURG 20,9 6 6

60 --- KELLER, Benoit STRASBOURG 22,3 5 5

61 --- RUIU, Gerald STRASBOURG 26,8 5 5

62 --- VIAUD, Marc STRASBOURG 23,7 5 5

63 --- HENKY, Guillaume KEMPFERHOF 18,9 3 3

64 --- MARRE, Gabriel STRASBOURG 4,6 NR NR
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PELTRET, Anais KEMPFERHOF 12,3 34 34

2 2 LAEULI-MERLE, Chantal WANTZENAU 11,2 34 34

3 3 DUONG MERLET, Lucie STRASBOURG 15,3 33 33

4 --- FERRARD, Martine STRASBOURG 12,6 33 33

5 --- DRUOST, Darina STRASBOURG 12,1 27 27

6 --- EMERY, Charlotte STRASBOURG 3,2 25 25

7 --- BOTTENMULLER, Sylvie STRASBOURG 12,2 23 23

8 --- NGUYEN VAN, Beatrice STRASBOURG 12,6 22 22

9 --- BRONNER, Berenice STRASBOURG +1,5 20 20

Page 5 sur 10
02.07.2025 08:58



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUDAUT, Loïc STRASBOURG 11,1 44 44

2 2 CLAUS, Olivier STRASBOURG 11,4 36 36

3 3 FETEL, Bruno STRASBOURG 7,0 35 35

4 --- FRITSCH, Ethan STRASBOURG 5,3 34 34

5 --- WASSMUTH, Laurent STRASBOURG 11,0 34 34

6 --- DE BONNECHOSE, Christian STRASBOURG 3,8 33 33

7 --- OZON, Ruben KEMPFERHOF 8,4 33 33

8 --- KAYSER-TWARDOWSKI, Enzo STRASBOURG 0,5 32 32

9 --- MERLE, Christophe STRASBOURG 11,1 32 32

10 --- GERMAIN, Eric STRASBOURG 10,9 31 31

11 --- CHOUDURY, Hubert STRASBOURG 4,8 31 31

12 --- PIERROT, Marc STRASBOURG 11,3 31 31

13 --- RISSER, Thomas WANTZENAU 10,7 30 30

14 --- BLAESS, Shady STRASBOURG 7,8 29 29

15 --- HAMIDA, Karim WANTZENAU 5,4 27 27

16 --- LANG, Christian STRASBOURG 2,9 26 26

17 --- MARRE, Gabriel STRASBOURG 4,6 NR NR
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WOLFF, Anne-Catherine STRASBOURG 15,8 35 35

2 2 MICHELLI, Dominique STRASBOURG 24,7 35 35

3 3 BARTELMANN, Caroline STRASBOURG 16,0 35 35

4 --- FIGEL, Ute STRASBOURG 19,7 34 34

5 --- BURGET, Michèle STRASBOURG 25,6 33 33

6 --- MEYER, Colette STRASBOURG 24,3 30 30

7 --- BOSDEVESY, Dominique STRASBOURG 25,6 30 30

8 --- TRIBOLET, Danielle STRASBOURG 21,4 30 30

9 --- ALEXANDRE, Véronique KEMPFERHOF 19,3 29 29

10 --- GERARD, Karen STRASBOURG 24,7 28 28

11 --- WELLER, Dominique STRASBOURG 17,1 28 28

12 --- HAYART, Gaëlle KEMPFERHOF 20,4 27 27

13 --- SPIELMANN, Elvire STRASBOURG 18,0 27 27

14 --- KIENZI, Joëlle KEMPFERHOF 24,6 26 26
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HAUSER, Olivier STRASBOURG 15,1 38 38

2 2 EBERHARDT, Baptiste KEMPFERHOF 14,5 37 37

3 3 BRAND, Pierre STRASBOURG 14,5 34 34

4 --- FIX, Daniel STRASBOURG 12,4 34 34

5 --- PONCELET, Jean-Marc STRASBOURG 11,5 33 33

6 --- MEISTERTZHEIM, Patrice STRASBOURG 17,5 32 32

7 --- GANCARSKI, J.Denis STRASBOURG 15,8 32 32

8 --- CRONIMUS, Bruno STRASBOURG 14,0 31 31

9 --- EBERHARDT, Mathieu KEMPFERHOF 12,8 31 31

10 --- BLETTNER, Guillaume STRASBOURG 15,2 31 31

11 --- SPINNER, Alexandre STRASBOURG 15,8 31 31

12 --- VALCU, Jean-Raymond STRASBOURG 18,2 30 30

13 --- SGRAZZUTTI, Alain STRASBOURG 17,4 30 30

14 --- KNOCH, Maxime STRASBOURG 13,2 30 30

15 --- WESTERDAAL, Rudolf STRASBOURG 11,9 29 29

16 --- CHALLE, Florian ST DIE 12,7 29 29

17 --- LEISSNER, Harry STRASBOURG 14,2 29 29

18 --- MEHAYE, Gildas STRASBOURG 13,5 29 29

19 --- ADRIAN, Jean Luc STRASBOURG 12,2 29 29

20 --- HEMMENDINGER, Serge STRASBOURG 15,6 27 27

21 --- BISCH, Stéphane STRASBOURG 11,5 27 27

22 --- LORENTZ, Laurent STRASBOURG 14,0 27 27

23 --- JOUAN, Erwan STRASBOURG 13,8 27 27

24 --- LAIGNEAU, Alban STRASBOURG 14,1 26 26

25 --- JOUAN, Arthur STRASBOURG 13,3 25 25

26 --- DORIVAL, Yann STRASBOURG 12,0 24 24

27 --- WALKER, Sebastien FORT 13,6 23 23

28 --- ROUGEMONT, Bruno STRASBOURG 15,6 23 23

29 --- BRILLET, Ghislain STRASBOURG 11,9 22 22

30 --- MEISTERTZHEIM, Claude STRASBOURG 12,7 20 20

31 --- LECORNU, Laurent KEMPFERHOF 12,9 16 16

Page 8 sur 10
02.07.2025 08:58



Dames | Stableford - Net / Dames / 3, 4 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JEHL, Céline STRASBOURG 30,8 44 44

2 2 MEHAYE, Danielle STRASBOURG 35,0 33 33

3 3 NOLLINGER, Agnès STRASBOURG 28,8 26 26

4 --- OFFNER, Jacqueline STRASBOURG 32,7 25 25

5 --- CHRISTMANN, Christiane STRASBOURG 33,0 23 23
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3, 4, 5 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FRITSCH, Martial STRASBOURG 31,0 41 41

2 2 LAEULI, Claude STRASBOURG 23,2 39 39

3 3 SCHWENTZEL, Maurice KEMPFERHOF 27,9 37 37

4 --- HAUCHARD, Adrien STRASBOURG 20,5 35 35

5 --- BOSDEVESY, Roland STRASBOURG 22,4 35 35

6 --- WELTZER, Damien STRASBOURG 22,2 33 33

7 --- DELPECH, Nicolas GRAND-EST 24,3 32 32

8 --- DILLINGER, Christian STRASBOURG 23,1 31 31

9 --- SOTH, Jean-Daniel STRASBOURG 22,1 30 30

10 --- RUIU, Gerald STRASBOURG 26,8 29 29

11 --- FER, Alain STRASBOURG 23,9 25 25

12 --- DEZOPPY, Geoffrey PROMOGOLF 19,3 25 25

13 --- KELLER, Benoit STRASBOURG 22,3 24 24

14 --- VIAUD, Marc STRASBOURG 23,7 23 23

15 --- DUONG, Alexandre STRASBOURG 20,9 18 18

16 --- HENKY, Guillaume KEMPFERHOF 18,9 15 15
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Total :  184 joueurs


